
ZARZ

WRZES

  

 

POWIATU

NSKIEGO

UCHWALANR 512/2025
ZARZADU POWIATU WRZESINSKIEGO

z dnia 22 grudnia 2025 r.

w sprawie unieważnienia postępowania na zakup i dostawa sprzętu medycznego w

ramach zadania - uzupełnienie zasobów i infrastruktury niezbędnej do realizacji zadań
OL i OC, |IUE) urządzenia medyczne, w tym diagnostyczne (np. mobilne)”, z
przeznaczeniem dla Szpitala Powiatowego we Wrześnisp. z 0.0. w restrukturyzacji
Pakiet nr 3 — Schodołaz/ krzesełko płozowe elektryczne

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz art. 255 pkt 3 ustawy z dnia 11 września
2019r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1320 z późn. zm.) uchwala
się, co następuje:

$ 1. Po rozpatrzeniu propozycji komisji przetargowej w celu przygotowania

i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych na zakupy sprzętu oraz
ambulansów do Szpitala Powiatowego we Wrześni sp. z 0.0. w restrukturyzacji w ramach

zadania — uzupełnienie zasobów i infrastruktury niezbędnej do realizacji zadań OL i OC,
II/E) urządzenia medyczne, w tym diagnostyczne (np. mobilne), z przeznaczeniem dla
Szpitala Powiatowego we Wrześnisp. z 0.0. w restrukturyzacji unieważnia się postępowanie

w części 3 - Pakiet nr 3 Schodołaz/ krzesełko płozowe elektryczne. Powodem
unieważnienia jest to, że cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający
zamierza przeinaczyć na sfinansowanie zamówienia.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się komisji przetargowej powołanej uchwałą nr 457/2025
Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 4 listopada 2025 r. w sprawie powołania komisji
przetargowej.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

  

  

Stag rzesiński

 

Kraska


